
 

UBND TỈNH CAO BẰNG 

BTC HỘI THI SÁNG TẠO KỸ THUẬT   

 

Số:  117 /QĐ-BTC 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

          Cao Bằng,  ngày  31  tháng  5 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Thể lệ Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật  

tỉnh Cao Bằng lần thứ 9 (2024 - 2025) 

 
 

 BAN TỔ CHỨC HỘI THI  

SÁNG TẠO KỸ THUẬT TỈNH CAO BẰNG 
 

Căn cứ Quyết định số 139/QĐ-LHHVN ngày 27/02/2024 của Đoàn Chủ tịch 

Hội đồng Trung ương Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam về việc ban 

hành Thể lệ Hội thi Sáng tạo kỹ thuật toàn quốc lần thứ 18 (2024 - 2025); 

Căn cứ Chỉ thị số 03/CT-UBND ngày 27/02/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Cao Bằng về việc triển khai các Hội thi, Cuộc thi Sáng tạo khoa học và kỹ thuật 

của tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 2047/QĐ-UBND ngày 23/10/2020 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Ban hành Quy chế tổ chức Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh Cao Bằng;  

Căn cứ Quyết định số 490/QĐ-UBND ngày 23/4/2024 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc thành lập Ban tổ chức Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh Cao 

Bằng lần thứ 9 (2024 - 2025); 

Căn cứ Biên bản Cuộc họp Ban tổ chức Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh Cao 

Bằng lần thứ 9 ngày 24/5/2024; 

Theo đề nghị của Thường trực Ban tổ chức Hội thi 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1.  Ban hành kèm theo Quyết định này Thể lệ Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật 

tỉnh Cao Bằng lần thứ 9 (2024 - 2025). 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Ban tổ chức, Ban thư ký Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh Cao Bằng lần 

thứ 9 (2024 - 2025), Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh, thủ trưởng các cơ 

quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                         
- Như Điều 3; 

- Sở Khoa học và Công nghệ; 

- Liên đoàn Lao động tỉnh; 

- Tỉnh Đoàn Cao Bằng; 

- Lưu:VT, HSHT.  

TM. BAN TỔ CHỨC 
TRƯỞNG BAN 

 
 
 
 

 
CHỦ TỊCH LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH & KT 

Hoàng Thị Bình 

 



2 

 

ĐẦU MỐI DANH MỤC CÁC ĐƠN VỊ NHẬN VĂN BẢN  

 

1.  Ủy ban nhân dân tỉnh 

2. Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố 

3. Các sở, ngành: 

- Sở Khoa học và Công nghệ 

- Liên đoàn Lao động tỉnh 

- Tỉnh đoàn Cao Bằng 

- Báo Cao Bằng 

- Sở Tài nguyên và Môi trường 

- Sở Nội vụ 

- Đài Phát thanh truyền hình 

- Sở Tài chính 

- Sở Giáo dục và Đào tạo 

- Sở Công Thương 

- Sở Xây dựng 

- Sở Y tế 

- Sở Thông tin và Truyền thông 

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 

- Sở Giao thông vận tải 

4. Một số đơn vị doanh nghiệp, trường chuyên nghiệp: 

- Điện lực Cao Bằng 

- Bưu điện tỉnh Cao Bằng 

- Viễn Thông Cao Bằng 

- Viettel Cao Bằng 

- Công ty Cổ phần sản xuất vật liệu xây dựng Cao Bằng 

- Trường Chính trị Hoàng Đình Giong 

- Trường Cao đẳng Sư phạm Cao Bằng 

- Trường Trung cấp nghề Cao Bằng. 

5. Một số Hội thành viên Liên hiệp Hội liên quan đến kỹ thuật 

- Hội Bảo vệ Thiên niên và Môi truờng tỉnh Cao Bằng 

- Hội Khuyến học 

- Hội Kiến trúc sư tỉnh Cao Bằng 

- Hội Làm vườn tỉnh Cao Bằng 

- Hội Khoa học kỹ thuật cầu đường tỉnh Cao Bằng 

- Hội Chăn nuôi thú y tỉnh Cao Bằng 

- Hội Đông y tỉnh Cao Bằng 

- Hội Điều dưỡng 

- Hội Y dược./. 

 

 

 


		2024-06-03T16:49:31+0700


		2024-06-04T16:10:10+0700




